
 
ZARZĄDZENIE NR 2586/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 17 listopada 2009 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009. 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach 010 i 801, przeniesienia środków 
z rezerwy ogólnej do działu 756, zmian w wydatkach w działach: 700, 750, 756, 851, 852 
i 853 oraz zmiany w zakresie rzeczowym zadania inwestycyjnego). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 30.078,79 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 
 zwiększa się dochody gminy o kwotę   26.548,79 zł, 
 zwiększa się dochody powiatu o kwotę    3.530 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 30.078,79 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

 zwiększa się wydatki gminy o kwotę   26.548,79 zł, 

 zwiększa się wydatki powiatu o kwotę    3.530 zł. 

§ 2. 

W uchwale Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

W zarządzeniu Nr 121/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 stycznia 2009 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta 



Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, 
z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 7 i Nr 8 do 
niniejszego zarządzenia, 

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 9 do Nr 16 
do niniejszego zarządzenia, 

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 18 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 7 i Nr 9 do 
niniejszego zarządzenia, 

 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 8 i Nr 14 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Prezydent Miasta Krakowa 

 
/ - /



Uzasadnienie 
 
Zarządzenie zawiera: 
I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa na rok 2009 o kwotę 

30.078,79 zł. Zmiany wprowadza się na podstawie Zarządzeń Wojewody Małopolskiego: 
 Nr 394/09 w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej, z przeznaczeniem na zwrot – 

w drugim okresie płatniczym – części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę – kwota 
26.152,79 zł, 

 Nr 390/09 w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej, z przeznaczeniem na 
sfinansowanie: 
 w ramach wdrażania reformy oświaty – wypłat wynagrodzeń dla nauczycieli za 

przeprowadzenie (poza tygodniowym obowiązkowym wymiarem zajęć) części ustnej 
poprawkowego egzaminu maturalnego – kwota 3.530 zł, 

 w ramach podnoszenia jakości oświaty – prac komisji kwalifikacyjnych 
i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień 
awansu zawodowego – kwota 396 zł. 

 
II. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej 

W budżecie Miasta Krakowa na rok 2009 zaplanowano rezerwę ogólną w wysokości 
6.000.000 zł. 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania wyżej wymienionej rezerwy 
w kwocie 20.000 zł, z przeznaczeniem na koszty wszczętych postępowań windykacyjnych 
oraz egzekucji administracyjnej należności publicznoprawnych, w szczególności 
ustanowienia hipotek przymusowych w celu zabezpieczenia wierzytelności Gminy Miejskiej 
Kraków. 
 
III. Zmiany wydatków bieżących 
W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 55.000 zł, z przeznaczeniem na koszty 
postępowania sądowego i prokuratorskiego. 
 
W dziale 750 – Administracja publiczna 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 27.910 zł, w tym: 
 w ramach środków zaplanowanych na zadanie pn. „Obsługa Dzielnic” (Dzielnica VI), 

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług remontowych – 
kwota 8.610 zł, 



 w ramach środków zaplanowanych na zadanie pn. „Funkcjonowanie Magistratu”, 
z przeznaczeniem na odsetki od niedopłaconych składek na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe – kwota 19.300 zł. 

 
W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

W ramach zadania pn. „Realizacja dochodów budżetowych w zakresie podatków i opłat oraz 
należności cywilnoprawnych”, dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących 
w wysokości 61.424 zł, z przeznaczeniem na koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego. 
 
W dziale 851 – Ochrona zdrowia 
W ramach środków zaplanowanych na realizację przedsięwzięć w zakresie Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Innych Uzależnień, 
dokonuje się zmiany podziału dotacji w wysokości 170.060 zł. 
 
W dziale 852 – Pomoc społeczna 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 56.300 zł, z przeznaczeniem na 
dostosowanie budynków przy ul. Makuszyńskiego 19 oraz przy ul. Kąpielowej 4 do 
wymogów z zakresu ochrony przeciw pożarowej oraz na utrzymanie we właściwym stanie 
technicznym budynków na os. Krakowiaków 46, os. Górali 19, al. Modrzewiowej 25, 
ul. Św. Benedykta 11 oraz ul. Sołtysowskiej 13 D. 
 
W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 7.000 zł, z przeznaczeniem na 
realizację zadań powierzonych z zakresu problematyki osób niepełnosprawnych. 
 
IV. Zmianę zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego 
Wprowadza się zmianę zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego (bez zmiany kwot), 
zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszego zarządzenia. 


